

Peppa Pig Apetyt Plus Junior płyn 160 ml



cena: 16,45 pln

Opis słownikowy

Działanie	poprawiające apetyt, wspomagające
Opakowanie	160 ml
Postać	płyn
Producent	DOMOWA APTECZKA
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	brak apetytu

Opis produktu

Opis:

Dla niejadków. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Ekstrakt z mięty pieprzowej wspiera prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Ekstrakt z owoców kopru wspiera apetyt i dobre trawienie oraz ułatwia eliminację nadmiaru gazów.

Składniki:

substancja wypełniająca (maltitole), woda, sok z cytryny, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), ekstrakt z nasion anyżu (Pimpinella anisum) 4:1, ekstrakt z liści mięty (Mentha piperita) 4:1, ekstrakt z korzenia cykorii (Cichorium intybus) 4:1, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt z owoców kopru (Foeniculum vulgare) 4:1, amid kwasu nikotynowego, substancja konserwująca (sorbinian potasu), D-pantotienian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia dla dzieci powyżej 3 roku życia i w wieku szkolnym to 5 ml dwa razy dziennie przed lub podczas posiłku.

Nie przekraczać porcji produktu zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią: należy skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje:

Z uwagi na naturalne pochodzenie składników kolor płynu może różnić się w zależności od partii produktu.

Możliwy występujący osad jest pochodzenia naturalnego i nie wpływa na jakość produktu

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.
Po otwarciu butelki produkt spożyć w ciągu 30 dni.

Producent:

Domowa Apteczka Sp. z o.o. Sp. k. ul. Cieszyńska 26; 05-825 Grodzisk Mazowiecki

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.